“

'R N
) A
¥ r\..} \_7 * *
PR 3 y @i
vy - Europa

ﬁ’inlﬂ s Y by
Ollinistere dotd Chtruxione de" IStrHZIone

dolt Unéversitt ¢ Reécarea

8

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250
E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione. it

Sito Web: wanw.isispitagoranontalbano.ed.it
Codice Mece. MTIS00100A - Codice Fiscale 81001850775 — Cod. Univ. Uff. UFMSLI

[.5.1.5.- "PITAGORA"- MONTALBANO JOMNICO
Prot. 0008439 del 31/10/2020

{Uscita) ALUNNI ELETTI

Consulta Provinciale degli Studenti
SUPPLETIVE

OGGETTO: Decreto nomina alunno eletto nella Consulta Provinciale degli Studenti -

Visto
Preso atto
Visti
Visto
Visto

SUPPLETIVE A.S. 2020/21- Sede di Montalbano Jonico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

|'esito delle elezioni tenute in data 30 ottobre 2020;

della proclamazione degli eletti operata dalla Commissione Elettorale;
gliartt. 3 ¢ 23 D.P.R. 31.5.74 n. 416;

l'art. 47 comma 1 OM 215 del 15 luglio 1991;

I’art. 5 del D.P.R. 297/94 “Testo Unico in materia di Istruzione”

DECRETA

per I’ anno scolastico 2020/21 & nominato membro della Consulta Provinciale degli Studenti di
Matera I’alunno: '

LISTA N. 1 MOTTO “UNITI...ANDRA’ TUTTO BENE”

1. DE PAOLA ANTONIO Classe 4 AMC (Liceo Musicale Coreutico-Montalbano
Jonico).

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

ROBERTAZZO Angela Anna

N





